
III

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot Līgumu par Eiropas Savienību)

TIESĪBU AKTI, KAS PIEŅEMTI, PIEMĒROJOT LES V SADAĻU

PADOMES VIENOTĀ RĪCĪBA 2007/484/KĀDP

(2007. gada 10. jūlijs),

ar ko pagarina Vienoto rīcību 2006/439/KĀDP par Eiropas Savienības turpmāku ieguldījumu
konflikta izšķiršanas procesā Gruzijā/Dienvidosetijā

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā 14.
pantu,

tā kā:

(1) Padome 2006. gada 27. jūnijā pieņēma Vienoto rīcību
2006/439/KĀDP (1), kuras termiņš beidzas 2007. gada
30. jūnijā.

(2) Pamatojoties uz EDSO misijas Gruzijā novērtējumu un
Eiropas Savienības Īpašā pārstāvja Dienvidkaukāzā un
Komisijas ieteikumiem, ES ieguldījums būtu jāturpina
līdz 2007. gada beigām,

IR PIEŅĒMUSI ŠO VIENOTO RĪCĪBU.

1. pants

Ar šo Vienotās rīcības 2006/439/KĀDP darbības termiņu paga-
rina līdz 2007. gada 31. decembrim.

2. pants

Vienotās rīcības 2006/439/KĀDP 4. pantā norādītais bāzes
finansējums segs izdevumus arī laikposmā no 2006. gada 1.
jūlija līdz 2007. gada 31. decembrim.

3. pants

Šī vienotā rīcība stājas spēkā tās pieņemšanas dienā.

4. pants

Šo vienoto rīcību publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2007. gada 10. jūlijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
F. TEIXEIRA DOS SANTOS

LVL 181/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11.7.2007.

(1) OV L 174, 28.6.2006., 9. lpp.


